
 Uchwała nr 6.2024.Wet 
 Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria 

 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 w sprawie:  przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika  studiów doktoranckich 
 prof.  dr.  hab.  Marcina  Nowaka  z  przebiegu  stacjonarnych  studiów  doktoranckich  na 
 Wydziale  Medycyny  Weterynaryjnej  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  w  roku 
 akademickim 2022/2023 

 Na  podstawie  art.  279  ust.  1  Ustawy  z  dnia  3  lipca  2018  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  – 
 Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  i  nauce  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1669  ze  zm.)  i  zgodnie  z  §  9 
 ust.  1  pkt  8  Regulaminu  stacjonarnych  studiów  doktoranckich  w  Uniwersytecie 
 Przyrodniczym  we  Wrocławiu,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  17/2015  Senatu 
 Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  z  dnia  27  marca  2015  roku  w  sprawie 
 uchwalenia  regulaminu  stacjonarnych  studiów  doktoranckich  w  Uniwersytecie 
 Przyrodniczym we Wrocławiu, uchwala się, co następuje: 

 § 1 

 Przyjmuje  się  roczne  sprawozdanie  kierownika  studiów  doktoranckich  prof.  dr.  hab.  Marcina 
 Nowaka  z  przebiegu  stacjonarnych  studiów  doktoranckich  na  Wydziale  Medycyny 
 Weterynaryjnej  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  w  roku  akademickim  2022/2023 
 (zał. do uchwały). 

 § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria 

 prof. dr hab. Wojciech Niżański 


